
Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:545193-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2018/S 239-545193

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Dolnośląski Park Innowacji i Nauki S.A.
898-214-16-56
ul. E. Kwiatkowskiego 4
Wrocław
52-326
Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Damian
Tel.:  +48 539738832
E-mail: dcs-przetargi@miastoprojektwroclaw.pl 
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dpin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/dpin

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/dpin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/dpin

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka akcyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Ośrodka Narciarstwa Biegowego i Biathlonu w Szklarskiej Porębie - Jakuszycach
Numer referencyjny: ZP/PN/04/2018

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:dcs-przetargi@miastoprojektwroclaw.pl
http://www.dpin.pl
https://platformazakupowa.pl/dpin
https://platformazakupowa.pl/dpin
https://platformazakupowa.pl/dpin


Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

45200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Budowa Ośrodka Narciarstwa Biegowego i Biathlonu w Szklarskiej Porębie - Jakuszycach

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szklaraka Poręba - Jakuszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Budowa Ośrodka Narciarstwa Biegowego i Biathlonu w Szklarskiej Porębie - Jakuszycach
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu:
1. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 Wykonawca zobowiązany jest złożyć w oryginale (podpisanego
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem
standardowego formularza określonym w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym
na podstawie art. 59 ust 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „jednolitym europejskim dokumentem
zamówienia”;
2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z Postępowania, o których mowa
w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1
punkt 23 Ustawy Pzp (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do Części I niniejszej SIWZ). W przypadku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty
bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
Postępowaniu;
3. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
5. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub



Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
6. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
7. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
8. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
9. oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie
z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716);

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kluczowego personelu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Metodyka Wykonawcy – wybrane elementy zarządzania procesem budowlanym /
Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 19
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
2 000 000 PLN (słownie: dwa miliony złotych, 00/100 gr).
W ramach Postępowania Zamawiający wykluczy Wykonawcę (przesłanka fakultatywna): art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8
ustawy Pzp

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca byłby
zobowiązany wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi spełniać następujące warunki:
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia oceniana będzie ich łączna
zdolność ekonomiczna i finansowa).
1. w okresie ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
osiągnął średnioroczny przychód netto w wysokości minimum 100 000 000 PLN;
2. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem Zamówienia na kwotę nie niższą niż 50 mln zł;
3. posiada zdolność kredytową lub środki finansowe na poziomie co najmniej 20 000 000 PLN.
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż w PLN
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie, w celu przeliczenia na PLN wartości podanych w
innych walutach, średni kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych
podanych w walutach obcych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. sprawozdania finansowego albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest
przepisami prawa kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono
badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio z opinią o
badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia
sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty - za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata
obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres;
2. informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert;
3. dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie:
a) zrealizował co najmniej trzy inwestycje polegające na budowie obiektu użyteczności publicznej o powierzchni

użytkowej minimum 10 000 m2 każdy i wartości minimum 50 000 000 PLN netto każda;
b) zrealizował co najmniej jeden obiekt użyteczności publicznej, w skład którego wchodził basen rekreacyjny lub

sportowy o łącznej powierzchni niecek basenowych minimum 150 m2.
Uwaga: Powyższe warunki Zamawiający uzna za spełnione przez Wykonawcę w przypadku potwierdzenia
doświadczenia przy realizacji minimum trzech obiektów, w ramach których realizowane były w/w czynności.
1.2.2. Wykażą, że dysponują odpowiednio przygotowanym zawodowo potencjałem osobowym, który
skierowany będzie przez Wykonawcę do realizacji Zamówienia tj.:
a) Dyrektor Projektu - wymagania:
i. wykształcenie wyższe kierunkowe (budownictwo lub architektura);
ii. minimum 15 lat doświadczenia zawodowego w branży budowlanej, w tym minimum 5 lat doświadczenia
zawodowego jako Kierownik Projektu, Koordynator Projektu lub Dyrektor Projektu, polegającego na
zarządzaniu umowami o roboty budowlane;



Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

iii. doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji Kierownika Projektu, Koordynatora Projektu lub
Dyrektora Projektu zdobyte przy budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni

użytkowej minimum 10 000 m2 i wartości minimum 50 000 000 PLN netto;
iv. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń*.
b) Kierownik Budowy – wymagania:
i. wykształcenie wyższe budowlane;
ii. minimum 15 lat doświadczenia zawodowego w branży budowlanej, w tym minimum 10 lat doświadczenia jako
Kierownik Budowy;
iii. doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji Kierownika Budowy zdobyte przy budowie

budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej minimum 10 000 m2 i wartości minimum 50 000 000
PLN netto;
iv. uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń*
v. wpisany na listę członków izby samorządu zawodowego, zgodnie z przepisami ustawy o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa.
c) Kierownicy Robót – wymagania:
i. 2 osoby z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej*, z których każda posiada minimum 10 lat doświadczenia zawodowego w branży
budowlanej, w tym każda z osób minimum 5 lat doświadczenia jako Kierownik Robót;
ii. 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
Instalacji i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych do kierowania
Robotami budowlanymi bez ograniczeń*
iii. 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń*, która posiada minimum 10 lat doświadczenia zawodowego w branży budowlanej, w tym minimum
5 lat doświadczenia jako Kierownik Robót;
iv. 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej*,
posiadająca minimum 10 lat doświadczenia zawodowego w branży budowlanej, w tym minimum 5 lat
doświadczenia jako Kierownik Robót.
Ww. osoby (wymienione w pkt. c) powinny być wpisane na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1725 ze zm.).
d) Specjaliści w zakresie specjalistycznych robót geotechnicznych, o których mowa w § 2 Rozporządzenia
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.4.2012 roku w sprawie ustalania
geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz.U. z 2012 r. poz. 463 ze zm.):
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
i. 1 osoba, Kierownik Robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej*, posiadająca minimum 5 lat doświadczenia zawodowego w
wykonawstwie specjalistycznych robót geotechnicznych, wpisana na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego, zgodnie z przepisami ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa;
ii. 1 osoba: Geotechnik, posiadająca dyplom ukończenia studiów wyższych na kierunku budownictwo lub
pokrewnym, którego program umożliwia nabycie wiedzy i umiejętności w zakresie nauk geologicznych (np.
inżynieria środowiska, geologia lub górnictwo) lub osoba, która uzyskała stopień naukowy w specjalności



Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

geotechnicznej, posiadająca uprawnienia budowlane oraz minimum 5 lat doświadczenia zawodowego w branży
budowlanej;
iii. 1 osoba: Geolog inżynierski, posiadająca dyplom ukończenia studiów wyższych na kierunku lub w
specjalności geologia lub pokrewnym, którego program umożliwia nabycie wiedzy i umiejętności w zakresie
nauk geologicznych (np. inżynieria środowiska, budownictwo lub górnictwo), posiadająca minimum 5 lat
doświadczenia zawodowego w branży budowlanej lub górniczej oraz uprawnienia geologiczne VI lub VII
kategorii, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30.3.2016 roku w sprawie kwalifikacji w
zakresie geologii (Dz.U. poz. 425);
iv. 1 osoba: Hydrogeolog, posiadający minimum 10 lat doświadczenia zawodowego
W branży budowlanej lub górniczej oraz uprawnienia geologiczne V kategorii, zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Środowiska z dnia 30.3.2016 roku w sprawie kwalifikacji w zakresie geologii (Dz.U. poz. 425).
Uwaga: W stosunku do osób delegowanych na stanowisko Kierowników Robót (wymienionych w pkt. c.i. oraz
c.iv.) lub Specjalistów (wymienionych w pkt. d.i. oraz d.ii.) Zamawiający uzna wymagania za spełnione przez
Wykonawcę w przypadku kiedy minimum dwie osoby będą spełniały określone wymagania.
e) Specjalista ds. BHP – wymagania:
i. wykształcenie wyższe o kierunku i higieny pracy;
ii. minimum 10 lat stażu pracy w służbie bhp w zespole wykonawcy robót budowlanych, w tym minimum 5 lat
stażu pracy przy bezpośrednim nadzorze bhp robót budowlanych;
iii.
Doświadczenie przy realizacji minimum dwóch inwestycji budowlanych każda o wartości minimum 30 000 000
PLN netto;
f) Specjalista ds. środowiska – wymagania:
i. wykształcenie wyższe o kierunku lub w specjalności w zakresie ochrony środowiska;
ii. minimum 10 lat doświadczenia zawodowego, w tym uczestnictwo w nadzorze nad przestrzeganiem
przepisów ochrony środowiska w trakcie realizacji robót budowlanych o wartości minimum 30 000 000 PLN
netto.
g) Manager BIM – wymagania:
i. wykształcenie wyższe techniczne: inżynier lub architekt;
ii. wykształcenie dodatkowe w zakresie stosowania technologii BIM (np. ukończone studia podyplomowe,
studium lub kurs w zakresie stosowania technologii BIM);
iii. co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w koordynacji modeli BIM obiektów budowlanych w zakresie
projektowania lub wykonawstwa, obejmujących minimum branże architektoniczną i instalacyjną w zakresie
instalacji wentylacji mechanicznej, instalacji wodno-kanalizacyjnych oraz instalacji grzewczych, dla co najmniej

jednego obiektu budowlanego o powierzchni użytkowej minimum 5 000 m2 i wartości minimum 20 000 000 PLN
netto.
*Uwaga: Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z uwzględnieniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy
Prawo budowlane, ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65) i ustawy o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Określone w Części II SIWZ tj. wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/01/2019
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/01/2019
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Dolnośląski Park Innowacji i Nauki S.A. z siedzibą we Wrocławiu (52-326), ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4
(sekretariat).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Uwaga:
I. Zamawiający zawiadamia, że informacje zawarte w modelach BIM projektowanego Ośrodka Narciarstwa
Biegowego i Biathlonu w Szklarskiej Porębie-Jakuszycach, będące elementem Części III SIWZ, mają charakter
poufny i nie mogą być udostępniane osobom innym niż Wykonawcy (dalej jako: „Informacje Poufne”).
1. Zamawiający zgodnie z art. 37 ust. 6 Ustawy Pzp nie ma obowiązku udostępnienia Informacji Poufnych
na stronie internetowej. Wykonawcy w celu uzyskania dostępu do informacji, o których mowa w zdaniu
poprzednim, są zobowiązani złożyć Zamawiającemu podpisane oświadczenia o zachowaniu poufności. Wzór
oświadczenia o zachowaniu poufności stanowi Załącznik nr 8 do Części I SIWZ.



Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

2. Podpisane przez Wykonawcę oświadczenie o zachowaniu poufności powinno zostać przesłane
Zamawiającemu drogą elektroniczną, w formie skanu, na wskazany w Rozdziale II pkt 2 ppkt 2.3. Części I SIWZ
adres e-mail oraz w oryginale dostarczone do Zamawiającego w zamkniętej kopercie (na adres wskazany w
Rozdziale II pkt 2 ppkt 2.1. Części I SIWZ). Po otrzymaniu podpisanego przez Wykonawcę oświadczenia o
zachowaniu poufności, Zamawiający umożliwi Wykonawcy lub osobie wskazanej przez Wykonawcę, dostęp
do Informacji Poufnych, poprzez wysłanie na adres e-mail wskazany przez Wykonawcę indywidualnego
hasła dostępowego do serwera Zarządzającego Projektem, gdzie umieszczone zostaną w postaci plików ifc,
Informacje Poufne.
3. Wykonawca zobowiązany jest do niewykorzystywania Informacji Poufnych w żadnym innym celu niż w celu
przygotowania Oferty dla Zamawiającego w ramach Postępowania, a w szczególności w celu sprzecznym z
interesem Zamawiającego.
4. Wykonawca zobowiązany jest do zniszczenia Informacji Poufnych, niezależnie od formy, w której informacje
te zostały przekazane, po zakończeniu niniejszego Postępowania, w sposób uniemożliwiający ich odtworzenie.
II. W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w Postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia,
Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 1 Ustawy Pzp przed udzieleniem Zamówienia wezwie Wykonawcę, którego
Oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na
dzień złożenia następujących dokumentów:
1. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. Wzór
wykazu robót stanowi załącznik nr 5 do Części I SIWZ;
2. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu kluczowego personelu stanowi załącznik nr 6 do Części I SIWZ;
III. Na podstawie art. 24aa Ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w Postępowaniu
tzw. „procedury odwróconej” polegającej na tym, że Zamawiający najpierw dokona oceny złożonych ofert,
a następnie zbada, czy wykonawca, którego Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S239
12/12/2018
545193-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2018

http://uzp.gov.pl

